
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/24 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 184) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 5/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. 

CBA z 2022 r. poz. 5, 20 i 29 oraz z 2023 r. poz. 15) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3:  

a) w ust. 1 wyraz „zastępców” zastępuje się wyrazem „zastępcy”,  

b) w ust. 2 skreśla się wyrazy „, wyznaczony przez dyrektora Departamentu”,  

c) w ust. 4 wyraz „zastępców” zastępuje się wyrazem „zastępcy”;  

2) w § 5:  

a) w ust. 1w pkt 5:  

- wyrazy „Bezpieczeństwa Fizycznego i Ochrony Specjalnej” zastępuje się wyrazem „Ochrony”,  

- w lit. b przecinek zastępuje się średnikiem i uchyla się lit. c,  

b) uchyla się ust. 3;  

3) w § 6:  

a) w ust. 5:  

- we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Bezpieczeństwa Fizycznego i Ochrony Specjalnej” zastępuje 

się wyrazem „Ochrony”,  

- uchyla się pkt 4 i 4a,  

- w pkt 10 skreśla się wyraz „obronności”,  

b) w ust. 6:  

- w pkt 4 wyraz „zastępców” zastępuje się wyrazem „zastępcy”,  

- w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu:  

„11) koordynacja i nadzór nad realizacją zadań obronnych w CBA;  

12) prowadzenie szkoleń z zakresu obronności.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 3



c) uchyla się ust. 10.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2024 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 3


